
Администрация муниципального образования Большеколпанское сельское поселение
Гатчинского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «25» декабря 2015 г.										          №536

Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое социально-
экономическое развитие территории муниципального образования 

Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района 
Ленинградской области на 2015 год» в новой редакции.

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-
управления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское 
поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области и в целях обеспечения эффективного функциониро-
вания системы программно-целевого управления, администрация Большеколпанского сельского поселения, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу «Устойчивое социально-экономическое развитие территории муниципального об-

разования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2015 год» 
в новой редакции (Приложение №1).

2. Считать утратившим силу Постановление администрации №392 от 05.10.2015 г.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администра-

ции Большеколпанского сельского поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела бюджетного учета и отчетности-

главного бухгалтера.

Глава администрации 							               М.В. Бычинина


